1000022009 3 TRACKER-M04 Borcegui Dielectrico Acero Flor HQ Marron

42

00007R00276262

27.745,65 83.236,95 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 221.965,20

Bonificación

ARS 0,00

Subtotal

ARS 221.965,20

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 46.612,69

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 268.577,89

Son Pesos DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE CON OCHENTA Y

NUEVE CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73327482339812

Fecha Vto: 20.08.2023